Sod ipsi Capitaneo et ejus Consiliariis vel CapltaneD 
jr et *uni ex suls consiliariis bonum et utile videbitur pro 
^ n osti*o Communi. Ita tamen quod eas quindecim cavalla- 
» rins possint dlcli Capitanei etejus Consiliarii accipere sicut 
»*eidem-Capitaneo et suis consiliariis vcl*ipsi Capitaneo et 
» uni ex Consiliario eji« placuerit et dare cuicunque vo- 
» luerit antequam terra sit acquisita. Verum si ante acquisi- 
» ttonem terf® dat® et concess® iionfuerint predict® i 5 Ca-'
» valliwi®, vel qu® remanserint ex ipsis 15 Cavallariis de- 
» bcant diet! Capitaneus et Consiliarii ejus dividere ct pactum 

•i> equaliter cum dictis 75militiis vestris militumet sergenlum 
pi inter commune et vos miliies et sergentes. Ita quod rema- 

.» neant Catallari® in nostro communi ut dictum est et 
» 75 iri vobis^illlibus et sergeulibus, qu® vobis militibus 
M«et sergentibus concess® jiftt a nobis ut dictum esfa'pyd

iS'*
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Venctlas. Cum itaque a nobis ordinalum sit, quo Civikfs 
fieri in dicta terra Puncta de Spata pt dicto Capitaneo et 
Consiliariis injunximus et commissimus,^quod civitatem’ 
Chaneoe reaedificare vel aliam ci?itatem in dicta terra 
Punctae dg Spata de novo conslruere et aediiicare, .in IqcQ̂  . 
quo ipai Capitaneo et ejus Consiliariis vel pidem Capitaneo 
et uni ex suis Consiliafl’iis placuerit et bonutn et utile vidcr 
bitur, debeant accipiendo ante partem in circuito -̂ iclaT' 
civilatis terram per tria milliaria de numero dictardin'^r-' 
litiarum go medutas (?) cujus terrae deljet esse comnS^is 
Venetiarum et aliam medtetatem debet Capilaneus ĉunk 
SUIS Consiliariis vel lAo eorum dividere, partiri inter pr®—

1 dictas militias go consignandq vobismili.libus et sergentibus.*
1 partes vestras; scilicet rationem go mili^rum,jqu5s qui-. 
dem partes et in civitate et extra quae volis fueript c«nsis 
gnalae, et nunc vobis damns et concedimu^Et scien^nm 
«st quod sicut commissimus dicto Capitaneo et eJus Const-  ̂
liariis debet idem cum suis Consiliariis vel alterq ^rum 
accipere ante partem in civitate pro communi plains pro 

, domo et domibus communis et infra magistra V S  ecclesia
> ,seu ecclesiis et munitionibus ®dificandis sicut^rawji£api-
> taneo et suis Consiliariis vel ipso Capitaneo et uni ex ipsis..,
> consiliariis bonum videbitur et muros diet* civitatis iacient
> Capitaneus et Consiliarii ®dificari et pro ipsis adifibamjis^
> et foveis civitatis seu aliis munitionibus faciendis rusticos*
> dictarum partium habere etangarijarc debet, scilicet unum-
> rusticum pro. qualihet militia sicut idem Cd îtaneus et 
I) units illorum voluerint. Jurisdictionem vpro civitatis et 
» totius dislrictus Puncl® de Spata et hujus’ Capitaneus Ot
* superius designaium et determinatum est, regalia, comi- ‘
> mercia, datia, exaclioncs et caetera dictiis Cajpilaneus et
> Consiliarii ordinare debent sicut eodem* Chpitaneo dUejus _ 
» Consiliariis vel ipsi Capitaneo et uni ex ip§is Consiliariis-' 
» videbitur, qu® omnia debent esse communis Venetiarum,
1) et Jadei similiter debent ess^communis Venetiarum,
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portus maris et Arsana el porta; clvl̂ atis el Introilus de- 

. » bent esse similiter aContmunis yenetiarnm. Item praedicti 
» Capitaneus et Consiliarli debent accipere de omnibus su- 
» prascriptis n&naginta Gavallarlis a centum tulanis infra 

f»  pommunila pro utilitate dictae terrae de circa*civitate ante 
a partem pro*comipuni sicut ipsi Gapitaneo et suî  Consilia-* 

. ^riis T e l eidem Gapitaneo et uni e x  Gonsiliariis bonum ap-
_________ _______________ ___________ I . ,  i . - x  j "  r . . .  r " ______________ _____ : i : . ___» n̂ Tuerit. Item potcslatem habet dictus Gapitaneus similiter 

>*^am Gonsiliariis suis vel alteri eorum francliandi usque 
» quinquaginta pprsonas pro utilitate, in quo numero com7 

•» pulari debent iili, quibus concessae fuerint supraŝ riplSc 
i5  Cavallariae communis vel pars i ŝarum. Vos autem mi- 

a 'lires, quibus concessae sunt dictae mililiae, tenemini et estis 
■» astrict\ vincii^ juramenli vobiscum a Venetis Gretam du- 
*» care t̂ portaj; et habere et tenere duos equos pro qualibet. 
a‘fcaTallaria?*^delicet de pretio librarum octuaginta denv 
)) riorum Yenet. ad minus, et alium de pretio librarum 
a ^inquaginta ad minus ̂  qui equi debent esse de tempore 
» trium annorum et inde superius, tenemini infra mensem 
» unum et dimidium, postquam Gretam inlraverilis, terlium 
» etmiwrtTirabere pro qualibet Gavallaria, nisi dictum equum 
» tertium pro Gavallaria qualibet a Venetiis fconduxeritis 
» Gretam ad- praesens, quod sit pretio librarum viginti 

^  quinque ad minus. Item quilibet vestrum conducere ha- 
•a here et tenere debet unum sergentem convenientem et 
a bonum equitem arniatum ferro et omnes scutiferos bene 
» armatos Terro, et de omnibus aliis armis convenientibus. 
I) pro qualibet Gavallaria et pro utilitate istorum scuiife- 
» rocum'debet habere unusquisque vestrum balistas duas de 
»%orum bene redatas, ex quibus Scutiferis debent esse ad 
» /uinjis duo sulbcientes pro balista, qui scutiferi debent esse 
a Latini et a 20 annis superius et a 5 o-inferius; et quilibet 
» Vestrum debet esse bene accinctus ferro et armis omnibus 
» convenientibus militi, et debetis habere equum unum 

bene guarnitum de cohopertura ferrei vel zuppe pT5  qua-

,438 NOTES

» libet Cavallaria, et qullibet miles ex Tobis, qui duas mil<̂
,» tias habelis, insuper debet habere et Jtenere unum bonum 
» soclum et convenientem. Vos autcm sergenles inferius* 
» script!, qiiimediam militlam habetis.pro quobbet similiter 
> tenemini gt eslis astricti vinculo Sacramenli vobi^cum q 

,» Venetiis Cretam conducere et portare et IjaRere et tenerfe’
. » equum unum pretio librarum quinqiiaginta ad, minus, t̂.
.« scuttferos duos et tenemini infra mCnsem unum et dimw' 
, M dium, postquam Crelam intraveritis, unum aliiim §qut^- 
a habere et tenere, qui sit pretio Ifbrarujp viginti qilffl^e 
« ad^minus, et quilibet vestbum debet esse bene armatuŝ  
» ferro et omnibus alilfe armis convenientibus. Et sic y®s. 
» milites et sergentes debetis ire et stare ad servitiumm'os-.’ 
a trum et communis '^enetiarum et in$m|a Cretyin* dictis. 
» partibus Puncta!' de jSpata ad acqulrendum terram i ŝanr 
^  Domino concedente. Et h»o omnia, quse dl?tI ŝunt, debent 
» flteri et obsefvarji a tobis militibus et sergentiEms a di.e 
» prirao quo Cretam jiinxeritia. ysque ad annos duos <$om- 
» pletos, quibus duobus annis completis abinde tenemini 
» servire, guarnire, habere e.t tenere vesiras Cavallarias se- 
.» cundumformamponcessionis,etcapitularU I iiiTTftiiiil'n ntiae 
» quam aliorum quae sunt et ordinata sunt tempore present!
» in Greta pro militils milltum de Greta et facto ipsonim 
» militum. Vos aulem a Nobiset Communi Venetiaruin p i^  
» duobus praedictis annis pro soldo et salario vestro pro qua»* 
» libet Cavallaria debetis babere libî is septingentasdenario-* 
n rum Yenetorum, de quibus hie in Rivpallo A>cepislis ad 
» praesens libras quatrocentas pro unaquaquq Cavallaria, et 
» apqd Cretam debetis reciperq et babere alias librSis trecefi- 
» tosde babere communis Venetiarum in principio secufidi ' 
».anni pro qualibet Cavallaria. Sciendum est quod.nullus 
» miles babere debet.plus de duabus cavaflariis lillo' tem- , 
» pore, aliquq modo vel ingenio, ut aliqua parentellatxHi- 
» potest babere, nec debet ultra qtiatuor Cavallarias de ista 
» teit-a PuncUK de Spata. Ilemordinatum et firmaUmi;
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V quod pro mutuo quod aliquis vestnim gnilitum et Sergeri- 

turn acccperitis prtxdicto facto, non .<;it ullo modo obligatae 
» diet* militi* et sergentariae, nec creditores pro ipsis de'- 
» bills possint nec debent ullo tempore regressiim habere ‘ 

ti super ipsis’militiiset sergentariis vel arnesiis ipsarum, nefc 
» ipsas militiaS'vel^orgentarias vel ̂ partem ipsarnin vel ar- 
iilncsia posfiintliabere dictorum debitorum Occasione aliquo 
>1 ^ d o  vei ingenio. ftem ordinntum est et Grmalnm per vos 

et ser^entes de denariis quos receperltis bic in Ri- 
» Toalto a Nobis «ct nostro communis pro soldo et salario 

vestno et de libris quatuorcentis, Cjiias poncre debeti* pro 
•«'(ĵ iailbct Cavallaria antequam ex'eatis de Venetiis; debeatis 
•u faccrcfaftioncn^umNobilibus vir̂ f, qui prajsOntde nostro 
^nunqua«i.cQitfilii,mandalo ipsius negotii et omneS dena- 
_ » rjo's ipfios, vcyillos', qui ex. proedictis denariis vobis super- 

» fiierint, ab expensis debetis ponere et assignare inmanibuir 
. ». predictorum Nobilium, qui denarii debet dari et assignari 
» in manibus Capitanei nostrr, quern mittimus ad dictas 
ji partes Punct® de^pata cum pr»senti exercilu, el iderb 
■» Capitaneus denarios quas receperit vobis milillbus et ser- 

quibus fuerint denarii, vel nuntiis certis debet 
, » reddere et consignare apud Cretam postqnam ibi jun*e- 
. ■■ ritis* quandocumque sibi poslulati fuerint infra oclavurii 
lir^iem, ct vos tenemini ipsos denarios expePdere pro iitili- 
*« tate istius facti pro acqiiisitione diet® terr® infra duos annns 
■» pr®dictos si fuerit opportun.um, nec ipsos denarios dare vel 
» ponere vel expendere debetis in sfliis factis infra dictum 
» (erminum*daorum annorum, nisi terra fuit acqnislta. Ve- 
»*rum quandocumque■ terra acqulsita fuerit infra tempu's 

' » ^redictorum duorum annorum, liceat vobis facere quid 
» \olueritis de ipsis denariis, et sic estis astricti juramento 

. » fa<*iendi et observandi’. Item juraslis.quidem ad Evangelia 
Sancta Dei bona fide sine fraude attendere et observare 

» omnia praqepta’nostra- quKcunque. Nos Dux Venetiarum 
»  vel successorcs nostri pfc majori parte nostri ^nsilii
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>1 Vobis fecerlmus^pro facto insul® Crelse aut fieri fecerimil^
» et ea quae Capitaneus vel alius Rector seu Rectores cum 
» suo consilio, qiii fucrintper tempora aiUepositi iu terra* 
» ipsa, per Nos Diicem et successorcs noStros et in̂ ajorem 
» partem nostrl Consilii pro factis ipsius insulae V̂ obis- fecQritj • 
» etdabitis operam etfortium {.effort?),, ut'rfrii Veneti, qui 
» partem habebunt in pertinentils supradictis'in Creta conii-̂
» mile faciant juramentumad justilias*et rationes conn|kn- 
» das. Fortium dabilis capitaneo, Rectorl *vel Rec^orij^^ 
» qui ibidem fuerint pro tempore pro oobis et communi 

% V^netiarum. Insuper autem Nobis et succcssoribus.nns'triS* 
» estis vinculo fidelitatis adstricti, et salvare, custodife,
» nutcnere et defendere insulamsupradic^m contra omncm* 
>1 bominem ad honorem nostrum et succesapvum soslrorun^ 
i> ct Venetiarum, et sic debebunlur adstri^ei’C filii Ve t̂rl 

j) vel successores postdecessum Vestrum inlr^unum annum 
» aetatem habuerint, etsi aetatcm non babuerint,*deb^iut. 
» dimittere bominem ib. Ipco usque dum pervenerit .ad seta- 
» tern improvidentis a Capilanei vel Reftoris suique consilii, . 
» qui ibidem erunt pro tempore pro nobis et communi Ve
il neliarum. llli videlicet, unde heredes vel siicee«5ftr»«&̂ gni 
II illas vestras militias et sergentarias mediae militias babe-, 
11 bunt, et illi in quibus erunt alienatas, quas nec vendere, 
» nec alienare debelis, nisiVenetis.et eis etiam non sine c^i^ 
n sensu Capitanei vel Rcctoris et sui Consilii, qui ibidem* 
» erunt pro tempore pro nobis et communi Venetiarum, ef 

. » in loco unde aliumHlimiltere vel cbnslituere non debetis 
» sine consensu Capitanei vel Rectoris suique tjonsiiii, qui 
11 erunt ibidem pro tempore pro nobis et communi Venelia- 
>1 rum. Hi sunt milites, quibus concessimus militias Suj?ra- 
11 dictas sepluaginla quinque. { S u iv e n t  les n o m s.) Et istijn- ■ 
11 frascripti sunt Sergentes, quibus'concesste sunt Sergenta-. 
11 riae mediam militiam pro quolibet. { S u iv e n t le s  n o m s.)"  

« Post has autem et Indictione suprascriptis dje quinto de- 
11 £iiltft intrante suprascripto naense Maji Nos Dux similiter
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nTlediums et concessimus Vobis Gervasio Sajornino de Seto 

'v'Samuele et Marco,^gidi de Seto Cassiono duas militias, 
» scilicet unaiq unicuique vestrum, quae quidem mililiae 
» prius a ,nobis f'uerupt concessae sOprascripto Justiniano.

. Justiniaao, jquas post modum in vestris manibps refutavit, 
»'pro quibus Aiilitibus Nobis promissionem et Sacramentum 
u Iccistis, et suprascripti milites nobis fecerUnt pro militiis 
« s^^suprascriptis. F ^ . J b l .  i S ' j . T .  I I I .

II: — P age g5.

'lA U era  d e  p a c e  A l e x i i  K a le r g ii . (T. IV, f. 3 io.)

*. . « Excellentissimo 9 omino eorum, Domino Petro Grado- 
^nico ‘Vqpetiarum, Dalmatiae atqne Chroaliae inclyto Duci 
iT et domino quarts partis et dimidis totius Imperii Romanis,
» Vitalis Micbti l̂ ducha Grets et ejus consilium cum omnî  

,».reverentia et subjectione se ipsos. Noverlt Vestra MagntG- 
» cenlia per prssentes, quos in principio nosiri Regiminis 
» fuit visum nobis conveniens pro meliori negotio superse- 
<■ dere et non incipere aliquem tractatum cum Alexio Ca- 
i>̂ lecfv’o-<iR hoc, tit ab eo aliquls incipielur tractatus, qui 
» elapsis diobus aliquibus de pacis tractata fecit per per- 
» sontie iiiterpositas nosa’eqiiiri, et nos per easdem personas 
InTibi 'fecimus respondere, quod si vellet cessare ab incon- 
Wenientibus petitionibus, et baberet voluntatem faciendi 
*» illud quod convenireUpro bonore dominalionis'Vestrs et 
» bonq statu Cretensis insuls, dominatio faceret slbl illud 
» quod essel converiienis, ipse vero misit petendo talia, qui- 
W'bus.noif esset prsbendus auditus, et nos supersedimus de 
» if^gocio usque ad unum mensem, ostendendo-'nos nihil 
» cjirare de negocio, et'ipse occasione cujusdam Burgensis 
» veslri capti ab hominibus de Monovasia et.transmissi ad 
■» eiim Al'exium pro‘‘concambiiio faciendb'̂ pro quibusdam 
» hominibus^de Monovasia, quos in carcere inve’nieramus, 
» Crels misit litteras suas Ifcbili viro Joanni Cornari8,*cgn
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'■ tinentes, qiiod^si permilteremus eum et nobilem îrtlm 
.» Andream Cornarium ire ad eum  ̂.volebat ordinare die ' 
» dicto concambino et tractare ac loqtii oumeis. Dictusvero 
» Joannes prxsentavit hobis litteras suas, nos vidimus eas 
» et per ij^arura terlorem non apparuit nobis quod ire.d<̂ - 
It beret, immo commisimus eis quod npn cteiJerent sibi mit- 
» tere respondendo nisi super facto conCambii, et ijt^
V Alexius misit eidem Joanniscribe^o, quod VolebafJ^ere 
» illud quod convenicbat pro bonore veslro et bono"tpmi*pN 
» et tunc permisimus eos ire, sed comgiisimus eis^^iod. 

•» deberent deducere de petiTionibussuis juxia eoruip po'ssery 
» et si non deducentur*tot quol videbitur iii quod nS’goiiilpis 
•» possit deduci adeflfectum, quod mm deberent kide aliuere 
■» aliquid, ipsi vero iverunt et •redeuntes tuleriin/nobis in ^  
» scriptis ultra cambium ei quae Alexius postulabaj:, id qut~ 

bus scriptis multa dimisierat de bis quae'' Îmitus posiu- 
» labat. Et nos ex dcliberatione consilii duodecirn'ordin^to-.
» rum ad hoc juxta nostri mandati formam dcducendo etiam 
-» per nos multa de bis quae petebat fecimus sibi scribi per.
» cosdem nobiles Joannem et Andream Cornario ea’, qu*
» sibi facere poteramus. Et dictus Alexius vehi£*“aid<ixara  ̂

pro dicto concambio et misit pro nobilibus supradictisi.
» Nos aulem permisimus eos ire, qui non sine longa ver*-̂
» borum serie, immo cum multo et laborioso tractalu VerbS^ 
» rum et multorum sermonum ratiocinio fuerunt co^corde^
» de omnibus excepto de episcoptdibus et staddo pluribus 
» diebus et videndo quod negotium remanebat 5 jnsid;eratam 
» periculo ulriusque capitis et totius insulae .et*etiam consb- i 
» derato bonore vcstro etbono'statu "yeneliairum be spcuih'̂  * 
» tate Insulae babita deliberatione consilii diebus plurJbus*
» super hoc apparuit nobis et supradicto consilio non dioiit-*-*
B tere negotium pro-ipsis-episcopatibus, et idde ipsis feeimus,
» quod continetur iu rescripto dicti tractatus> qu’od Magnî '̂ * 
» ficenlias Vestrae mittimus praesentibus interclusum, et ipse 
* AlfeXius yenit iterate ad rixanspro dicto concambio,< et nos
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“̂ Mnisimus dicios nobilcs pro Ermando trnctaiumprsediclura, 
-»^ui die Lunx quarto exeunte Aprilis ivefant ad eum, et ca 
.» qux tractayerant fiierunt per eos ex parte nostra et per 
»‘eundem Alexitvn sacruniento Ermata, et ut scialMagniE- 
i^centia Yestra tractotum totiim et omnia qux ^rmavimus 
n'ciim Alexio ngemorata per reformationcm status Cretensis 
» Insula: de voluntate et consensu nobilium duodecim prae- 
» (flctQrum £xc. TesUdenotanius ca in supradicto scripto. 
» jj^cendo pro tpntoe universalitatis et spceialitalis laetitia in 
» Ins’ila Greta ex hujusmddi pace provenit, quod vix exprimi 
• posset litteris velsermone, nam dictus Alexius cijm muUa 

V> vfijbol’umet juramentorumpromiuifse fidclitatemVestram 
rt et^cem^omnibus itaviolabililer perpetuo servaturum, et 
n.cssc setĤ er ad Vestrum seryitium it honoreiî . Nos enim 
i^peitanuis in domino, quod dirigemus etponemus ad talc 
ft pimctum Insulam vestram,; quod perseverabit in longa 
» pace it ^uod incoix ejusdem insulx dante domino sibi 
» sentient advenisse statum prosperum et tranquillum. Et 
>1 cum in dicto rescripto contiueatur, quod non debeat tenere 
*».equas, sed pro decern quas habet debet mfltere Magnifi- 
» cenlix Vcsrrx lilteras suas pro ipsis tenendis et eis fieri de- 
‘n' êat infra annum unum quod nobis miserltis injungendo 
» de quibus volcntes nos dare sibi ronxinos decern pro res- 

^;’t4uratione, non potuimus de,ipsis cum longo tractalu ver- 
i  borumadafiudpervenire. Vos autem tanqiiam dominus de 
It hoc facietis quod convgnire videbitur Excellentix Vestrx, 
» nos tatnen non consulimus, quod equx prxdictx remaneant 
» in insula uljo modo; creditnus tamen quod erit conveniens 

,a at'que bonum super reslauratione dictarum equarum dig- 
•> nvQmi sibi facere illam provisionem, qiix Magnificentix 
» Vestrx videbitur convenire. De solliciludine vero dicto- 
» run) nobilium  ̂qtiam habuerynt in tractatu prxdiclo non 

> scribimCts vobis per ordinem, qiioniam longiim esset, sed 
|» hoc subhrevitale descrlbimus,quod ita operati fuerunt, ac 
» sifuisset nc^otjum totum si^im, et si ipsi non fuissen%«on
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potuisset pacis negollum percompleri, propter quod-riSŝ  
habere dignetur Vestra Magnificenya commendatos. »
« Haec est forma pacis firmat® cum Al'exjo Ealergio, qutirt 
dchet in publicam formam reduci. — N«n Vitalis Michael 
de manijato Domini Ducis Venetiarum Duchia C.ret® cupi. 
nostris consiliarlis et successoribus nostril notum facIiAus 
universim tam Lalinis quam Gr®cis pr®sentibus et futufis.* 
pr»sentcm paginnm inspecturis, quod recepimus te Nbbi-' 
lem virum Alexium. Kalergium ad hdelitatem prsdichl|Qj^ 
mini ducis et nostram et fecimus gcneralem remissionem 
bonam puram (idelem et^ine fraude tibi et omnibus ̂  qui 
sunt ad pr®sens in Insula Cretensi, ac Michadi-Cumiti^ 
et omnibus aliis rebellibus cujuscunque conditioM  ̂si^t 
de omnibus ofFensionibus factis tani temporejiaCis quam’

> guerr®. Imprimis omnium damus et concedimus tibt'ommir 
feuda qu® babebas in priueipio bujus guerr® ante ‘luaiii

> rebellationem cum oi;nnibus suis habenliis et ^^Uncqtiis. 
ac Tillanis. Item damus et concedimus tibi militias quatuor 
a Scabs Strumbuli ultra versus ponentefm cum* terra de 
Megapotamo ct accipere debeas quascunque volueris- a

■ scabs de Prlnangulo citra versus Levantemmandamus et 
r concedimus tibi militias de Striimbulo et Cborio ministerid 
I sicut olim tenebat eas, Georgius Cbartarius, et tameu sol- 
< venlem pro ipsis ibis qui eas babebunt yperperofum.KiiM 
millia vel quicquid fuerint ®slimatum. Item damus et 00117̂

I cedimus tibi militias duas pro %o pretio quo fuerint esti-’
I mat®, unam quarum possis accipere quufh volueris inj
> Chisamo vel in Arva cum ha*R condition^, quod tu possis
. earn dare ciiicumque volueris ex rebelbbuis non reservapdcl 
extra aliquid in te nec pro tuis h®redibus, et alteratn 
possis accipere qu®cumque volueris a scabs de Prin'anculp 
citra versus Levantem. Item damu  ̂et concediituis tibi • 
militias quinque j quas possis accipere a rfbelbbus et darfi. 
cuicumque placuerit tibi, solvendo yperperos centum pr<» 
(fwabbet, non accipiendo ipsis ultra, mibtiam unam aV
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iTlDimitrio Valasto, et si accipies aliquam ej ipsis in Chisnmo 
’'•'Tel in Narna, quod vgn possis ex eis aliquid tenere pro te 
!^nec pro luis ligpredibus. Item Tolumus quod possis.emere 
» quolibet anno Cum luis bseredibus cquos quindecim ab 

oN r̂mis T.el roBzinos ad Toluntatem tuam, et si aon posses 
■> ebs habere ad*cmetidatum, quod Signorla teneaUir dari 
•» fc\J:ere tibi et titis hxredibus quolibet anno pro justo pretio 
» eqims decern ab armî  si sibi tot deficerent a numero dic- 

quiudechu de illis qui suiit extra Varnitionem. 
n Item volumus qyod habeas libertatem dandi feuda et 

• upequos,̂  quse.et quos tibi superms coucessimus cuicun^e 
]^Tobaerts. Item damns et concedimusTibi omnia monasteria 
aicpmmlinis  ̂quae suntTiltra Sdalas Stromboli versus ponen- 

_ ».tem pro e g  affictu', qui solvebatur ex eis ante fnceptionem 
Mpraescnti? guerra;. Item de Episcopatu Atiniensi vacante 
» Pasture ad praesens, quern petis pro. ui\o Episcopo Grjeeo 
jî qjAod* STgaoria faciet suum posse quod Arcbiepiscopus de*t 
» tibi secundum tenorem litterarum suarum alioquin quod 

tu et tui haeredes et tui debeatis facere cum Archiepiscopo 
» Episcopis et Clericis quidqvild volueriti#, quod Signoria et 
» Laici non intromittGnt se in hoc. Item quod alios episco- 
» patus, scilicet MiHpotami et Calamosi, quos tu petis ad 

•o^ffictilm pro yperperis SSqannuatim videlicet possessiones 
' omsorum episcopaium domix̂ atio faciet tibi dare ad afHctum 
<yrSid anuos quinqiie t̂.inde in antea tenebitur Signoria facere 
.'» posse suum ad faciendum.libl dai;i eos ad alQctum ad dan- 
> nos usque dU annos quinquaginta octo, et si non posset

( eos tibi dari facere ad bffictumquod Signoria vel Laicus 
aliquis noti inti'omittet se., sed tu eum tuis haeredibus el 

»*curti tuis facias cum Archiepiscopis cum Episcopis et Cle- 
»,ricis sicut voIuei*is. Item quod tu et omnes reb l̂les possitis 

•» facere parcntella .̂cum Latinis. ftfm quod tu et tui haeredes 
j>*non teneaftiini.intrare in civitafes _vel in castella vel alia 
/loca , quo vetlet vos vocare facerfe’Signoria si nolueritis, 
'  sed debeatis mittcre mmlios/•estros ad dandum et audien-«
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u dumet recipiendum rationem. Item volumus, quod habere 
» debeas monasteria omnia Patriarebatus ad aiBclum soW-
>1 vendo annualim pro afBctu eorum yperperos decern ultra 
3> illud quod solvebatur ex eis pro quolibet. Item Tolumus,
• quod omhes Franci a tempore pact! Domini Marci Dan'duKf ' 
» olim duclix Cretensjf usque ad diem prtmum quo rebel-
» last! debeant esse franci, et qui non lecerunt renovare soas.
> cartas franquitatum ex justo impecTimento, quodSig^ria 
» debeat eos facere francos, si debent esse franchi de 
» Item volumus facere tibi/rancos cent«m de rebellibus de- 
» fffudis, qu;̂  slant û tra scalas et de villanis eomnvunis dt̂  
» quibus volumus quod possis acclpere decern rebel!^ de, 
» feudis, quae sunt citra scalas. Item* volumus ^upd possrs'
» tenere jumenta, sive equas pro illis decem, quae tu bab ĵp,
» possis mritereVenctiaslitteras tuas et Id quod domimis.Dux 
Bjmittet dicendo vel scribendo facere debeas infya .unura 
u annum , ct si elapso termino dominus Dux non toncesserit 
» tibi, quod possis eas tenere, mittere debeas eas*inconti-
• nenier extra Insulam. Item'volumus quod qui esl ^rcon- 
» dus debeat esse AVcondus, et qui est Arcondppolus debeat. 
>1 esse Arcondopolus, et qui est Datinus debeat esse Latinys,. 
» et qui est Vasmulus debeat esse Vasmulus, et qui est La-
» tinus debcat esse Latinus et habcri Latinus. Itefo qvto4 -̂  
» Papates et diaconi etblii Papaturd, qui nou sunt posies^  
» pro villanis, non sint vlllani volumus, quod non debeiln*<j 
» dafi pro villanis, qui non sunf capita a ti^inti supra et 
» debeaut scribi nominalim. Item volumus, quod-tu cum“ 
» aliis rebellibus dare debeas obsides viginli in manibus Sl-J, 
» gnorise, annis duobus et possint cambiari sive commutari 
» pro aliis tarn bonis ut erunt illi-̂  qui erunt dali prips. Tu 
» vero jurasli fidelitatem Domino nostrp duci Venetiafumj 
» nobis et successoribus nostris et habere amicqs Vdnelia- 
» rum pro amicis et inimicos Venetiarum pfo inlmicis.
» omnia raia et firma volumus observarl donee Dominol 
» Woslro Yenetiaruni, nobis^ successoribus nostris obe-
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fliieiil fuei'is et fidelis, et observabis quae superius dicta; 
ô wwnt. B